
Zarządzenie Nr 0050.73.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z  dnia 27 czerwca 2025 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie  przeprowadzenia w latach 2025 - 2026 kontroli 

zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

na nieruchomościach położonych na terenie gminy Suchedniów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.                  

z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940), art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r.                      

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz.733)                         

Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów zarządza, co następuje: 

§1. 

W Planie Kontroli stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.17.2025 Burmistrza 

Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 5 lutego 2025 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do zarządzenia w sprawie przeprowadzenia w latach 2025 - 2026 kontroli 

zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

na nieruchomościach położonych na terenie gminy Suchedniów otrzymuje nowe brzmienie 

o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§2. 

Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Dariusz Miernik 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzania nr 0050.73.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów  

z dnia 27.06.2025 

 

Plan kontroli na lata 2025-2026 

dot. realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy 

Suchedniów  w zakresie postepowania z nieczystościami ciekłymi. 

Lp.  Podmioty podlegające kontroli Termin kontroli Kontrolujący 

2. Sołectwo Ostojów gm. Suchedniów +             

m. Suchedniów ulica Warszawska 

III kwartał 2025 roku Upoważnieni pracownicy 

Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, 

Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska Urzędu Miasta        

i Gminy w Suchedniowie 

3. Sołectwo Michniów gm. Suchedniów + 

m. Suchedniów ulice: Berezów, 

Koszykowa, Choroszewskiego, Placowa, 

Józefów, Leśna, Wspólna 

IV kwartał 2025 roku 

4. Sołectwo Mostki gm. Suchedniów +                

m. Suchedniów ulice: Langiewicza, 

Słoneczna, Graniczna, Przechodnia, 

Jarzębinowa, Szeroka 

II kwartał 2026 roku 

5. Sołectwo Krzyżka gm. Suchedniów +               

m. Suchedniów ulice: Jagodowa, 

Poziomkowa, Porzeczkowa, Stokowiec 

III kwartał 2026 roku 

6. m. Suchedniów ulice: Kielecka, Zagórska, 

Żeromskiego, Świerkowa, Topolowa 

Właściciele nieruchomości będący 

przedsiębiorcami 

IV kwartał 2026 roku 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Zmiana zarządzenia w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy 

Suchedniów wynika z konieczności dostosowania pierwotnie przyjętego harmonogramu do 

aktualnych uwarunkowań organizacyjnych i technicznych. W trakcie  realizacji kontroli 

pojawiły się okoliczności, które wpływają na możliwość terminowego przeprowadzenia 

zaplanowanych działań w szczególności konieczność uwzględnienia dostępności zasobów 

kadrowych.  

Zmiana harmonogramu ma na celu zapewnienie rzetelności i skuteczności przeprowadzanych 

kontroli oraz umożliwienie ich realizacji w sposób uporządkowany i zgodny z obowiązującymi 

przepisami prawa. Nowy harmonogram pozwoli na bardziej efektywne wykorzystanie 

dostępnych środków i zasobów, a także umożliwi lepsze dostosowanie działań kontrolnych      

do realiów funkcjonowania jednostki.  

 


